ambigua vel magis ad	<b>aliud</b>	pertinentia, sive scilicet ad	CD, 20/ 5
amicus, vel si quid	<b>aliud</b>	isto locutionis genere dici	CD, 20/ 19
in aere moriantur. Sed	<b>aliud</b>	rursus occurrit, quod idem	CD, 20/ 20
aurum et argentum; quid	<b>aliud</b>	intellegendum est? Dicit tale	CD, 20/ 25
diligentius pertractetur, in tempus	<b>aliud</b>	differenda est. Filios autem	CD, 20/ 25
declaratur." Illud etiam, quod	<b>aliud</b>	agens in octavo decimo	CD, 20/ 27
longe quam nunc est	<b>aliud</b>	apparebit. 29 "De adventu	CD, 20/ 28
morique non possit: quid	<b>aliud</b>	dicitur, nisi quod sensu	CD, 21/ 3
locorum tenet, mihi autem	<b>aliud</b>	agenti ea persequi nimis	CD, 21/ 5
divinis Litteris credere; quid	<b>aliud</b>	quam non putantes eas	CD, 21/ 5
qui certe non ob	<b>aliud</b>	vocatur omnipotens, nisi quoniam	CD, 21/ 7
aliqua re divinitus fieri	<b>aliud</b>	, quam in eius natura	CD, 21/ 8
moventur exemplo. Habent ergo	<b>aliud</b>	, quod etiam nunc possit	CD, 21/ 8
non possit in longe	<b>aliud</b>	, quam eis cognita est	CD, 21/ 8
vel sacrilegium vel quodlibet	<b>aliud</b>	scelus non temporis longitudine	CD, 21/ 11
ait Apostolus: Fundamentum enim	<b>aliud</b>	nemo potest ponere praeter	CD, 21/ 21
atque mortuorum noluisse existimant	<b>aliud</b>	commemorare se esse dicturum	CD, 21/ 22
luxuriae diffluendo sive aliquid	<b>aliud</b>	eorum agendo, de quibus	CD, 21/ 25
novissima liberetur. Nec ob	<b>aliud</b>	existimant Christum de solo	CD, 21/ 27
dictum peccata vestra nihil	<b>aliud</b>	debemus existimare quam parva	CD, 21/ 27
amplius non accedere, nec	<b>aliud</b>	occurrit fatigato lacrimis et	CD, 22/ 8
dilapsionibus corporum mortuorum, cum	<b>aliud</b>	vertatur in pulverem, in	CD, 22/ 12
in pulverem, in auras	<b>aliud</b>	exhaletur, sint quos bestiae	CD, 22/ 12
plenitudinis Christi, aut propter	<b>aliud</b>	intellegamus dictum esse, id	CD, 22/ 15
fuerat (non utique ob	<b>aliud</b>	, nisi ut hinc quoque	CD, 22/ 19
corruptio, et si quid	<b>aliud</b>	illud non decet regnum	CD, 22/ 20
plena testatur. Quid enim	<b>aliud</b>	indicat horrenda quaedam profunditas	CD, 22/ 22
voluntate immortales eritis, quid	<b>aliud</b>	dicit quam: "Id quod	CD, 22/ 26
eadem quoque animalia nihil	<b>aliud</b>	possunt videre quam corpora	CD, 22/ 29
in omnibus! Nam quid	<b>aliud</b>	agatur, ubi neque ulla	CD, 22/ 30
promisit. Quid est enim	<b>aliud</b>	quod per Prophetam dixit	CD, 22/ 30
non suae possibilitate naturae.	<b>Aliud</b>	est enim esse Deum	CD, 22/ 30
est enim esse Deum,	<b>aliud</b>	participem Dei. Deus natura	CD, 22/ 30
etiam non ad aliquem	<b>alium</b>	sensum, sed ad solas	CD, 12/ 7
nescio quotiens revolutum, nec	<b>alium</b>	aliquem natura similem. Neque	CD, 12/ 18
intellegendae, ubi rectus sensus	<b>alium</b>	exitum non potest invenire	CD, 14/ 8
vixisse centum quinquaginta duos,	<b>alium</b>	decem amplius, alios ducentorum	CD, 15/ 12
necessitudinum nomina. Ut ergo	<b>alium</b>	quisque habeat patrem, alium	CD, 15/ 16
alium quisque habeat patrem,	<b>alium</b>	socerum, numerosius se caritas	CD, 15/ 16
Hoc est, quod per	<b>alium</b>	prophetam dictum Apostolus de	CD, 15/ 18
Ninive. Hinc reditur ad	<b>alium</b>	filium Cham, qui vocabatur	CD, 16/ 3
tenere Europa et Africa,	<b>alium</b>	vero dimidium sola Asia	CD, 16/ 17
moribus quispiam, quo superat	<b>alium</b>	, idque sit longe praestabilius	CD, 16/ 36
maiore expavescit Isaac et	<b>alium</b>	se pro alio benedixisse	CD, 16/ 37
vane atque inaniter hic	<b>alium</b>	aliquem requiramus, sicut carnales	CD, 17/ 8
declarato adhuc mirabili caecitate	<b>alium</b>	sperare se dicant. Facta	CD, 17/ 8
ad Salvatoris adventum, nisi	<b>alium</b>	Zachariam patrem Ioannis et	CD, 17/ 24
possint : quid adhuc exspectant	<b>alium</b>	Christum, cum hoc, quod	CD, 18/ 35
aliter dicta sunt, sive	<b>alium</b>	sensum faciant etiam ipsum	CD, 18/ 43

per Ieremiam, alia per	<b>alium</b>	aliumque prophetam vel aliter	CD, 18/ 43
triduo fuit, et tamen	<b>alium</b>	significavit in profundo inferni	CD, 18/ 44
Quo loco Septuaginta interpretes	<b>alium</b>	sensum magis corpori quam	CD, 18/ 45
diversa subdita pertinere, ad	<b>alium</b>	corpus, ad alium animum	CD, 19/ 17
ad alium corpus, ad	<b>alium</b>	animum, inque ipso corpore	CD, 19/ 17
inque ipso corpore ad	<b>alium</b>	caput, ad alium cervicem	CD, 19/ 17
ad alium caput, ad	<b>alium</b>	cervicem et cetera singula	CD, 19/ 17
similiter in animo ad	<b>alium</b>	ingenium, ad alium doctrinam	CD, 19/ 17
ad alium ingenium, ad	<b>alium</b>	doctrinam, ad alium iram	CD, 19/ 17
ad alium doctrinam, ad	<b>alium</b>	iram, ad alium concupiscentiam	CD, 19/ 17
ad alium iram, ad	<b>alium</b>	concupiscentiam; inque ipsis rebus	CD, 19/ 17
rebus vitae adiacentibus ad	<b>alium</b>	pecus, ad alium triticum	CD, 19/ 17
ad alium pecus, ad	<b>alium</b>	triticum, ad alium vinum	CD, 19/ 17
ad alium triticum, ad	<b>alium</b>	vinum, ad alium oleum	CD, 19/ 17
ad alium vinum, ad	<b>alium</b>	oleum, ad alium silvas	CD, 19/ 17
ad alium oleum, ad	<b>alium</b>	silvas, ad alium nummos	CD, 19/ 17
ad alium silvas, ad	<b>alium</b>	nummos, ad alium navigationem	CD, 19/ 17
ad alium nummos, ad	<b>alium</b>	navigationem, ad alium bella	CD, 19/ 17
ad alium navigationem, ad	<b>alium</b>	bella atque victorias, ad	CD, 19/ 17
bella atque victorias, ad	<b>alium</b>	coniugia, ad alium partum	CD, 19/ 17
ad alium coniugia, ad	<b>alium</b>	partum ac fecunditatem et	CD, 19/ 17
non tangatur. In Epiro	<b>alium</b>	fontem, in quo faces	CD, 21/ 5
quomodo placeat Deo. Vide	<b>alium</b>	aedificantem ligna, fenum, stipulam	CD, 21/ 26
vox fletus; et per	<b>alium</b>	Prophetam quod praenuntiavit dicens	CD, 22/ 3
esse clausuros. Adhibuerunt et	<b>alium</b>	grandaevum iam medicum satisque	CD, 22/ 8
Ieremiam, alia per alium	<b>aliumque</b>	prophetam vel aliter eadem	CD, 18/ 43
segetes in agricultura, delatis	<b>aliunde</b>	semibus. Argus quoque post	CD, 18/ 6
Psalmo illam vocem non	<b>aliunde</b>	agnoscamus exortam: Secundum	CD, 18/ 51
et, si non potuerit	<b>aliunde</b>	contingere, ab homine ipso	CD, 19/ 4
patienter, sed quae accidit	<b>aliunde</b>	. Secundum istos autem si	CD, 19/ 4
suadenti, cui non consensit	<b>alius</b>	, ad illicite utendum pulchro	CD, 12/ 6
modo, hoc est: Erat	<b>alius</b>	homo, quando non erat	CD, 12/ 16
non tempore. Quis enim	<b>alius</b>	creator est temporum, nisi	CD, 12/ 26
Abrahae, unus de ancilla,	<b>alius</b>	de libera, quia duo	CD, 13/ 21
Ego quidem sum Pauli,	<b>alius</b>	autem: Ego Apollo, nonne	CD, 14/ 4
beatificatur bonis. Quam rem	<b>alius</b>	propheta commendans ait: Ibi	CD, 15/ 23
et nobis quispiam et	<b>alius</b>	alio exponat haec aptius	CD, 15/ 26
divinae indagamus, ut possumus,	<b>alius</b>	alio magis minusve congruenter	CD, 16/ 2
filius Iectan, qui erat	<b>alius</b>	filius Heber, frater Phalech	CD, 16/ 11
est veraciter dicitur; et	<b>alius</b>	benedici putatur, qui ab	CD, 16/ 37
praedestinatis reliquiis, de quibus	<b>alius</b>	propheta dixit: Reliquiae salvae	CD, 17/ 5
semen tuum post te,	<b>alius</b>	pacificus intellegitur esse promissus	CD, 17/ 8
est, propter quod dicit	<b>alius</b>	Psalmus: Homo vanitati similis	CD, 17/ 11
De qua civitate Psalmus	<b>alius</b>	ait: Mater Sion, dicet	CD, 17/ 16
clarus habebatur; sed nimirum	<b>alius</b>	, non ille, de quo	CD, 18/ 12
somnia videbantur. Indicavit et	<b>alius</b>	se domi suae per	CD, 18/ 18
Eo tempore Pittacus Mitylenaeus,	<b>alius</b>	e septem sapientibus, fuisse	CD, 18/ 25
Musaeus et si quis	<b>alius</b>	apud Graecos fuit, his	CD, 18/ 37
transtulit. Huic autem succedens	<b>alius</b>	Ptolomaeus, qui est appellatus	CD, 18/ 42

divinitatis apparuit, profecto quisquis	<b>alius</b>	illarum Scripturarum ex hebraea	CD, 18/ 43
Dei populus diceretur, nullus	<b>alius</b>	fuit; homines autem quosdam	CD, 18/ 47
tantummodo virtute consisteret; potest	<b>alius</b>	ut incertam, sicut defenderunt	CD, 19/ 1
habitu ceterorum philosophorum, itemque	<b>alius</b>	potest habitu Cynicorum, ex	CD, 19/ 1
aperti sunt libri; et	<b>alius</b>	liber apertus est, qui	CD, 20/ 14
unum volens intellegi: Et	<b>alius</b>	, inquit, liber apertus est	CD, 20/ 14
pertinebunt, et tunc revelabitur.	<b>Alius</b>	ergo sic, alius autem	CD, 20/ 19
revelabitur. Alius ergo sic,	<b>alius</b>	autem sic Apostoli obscura	CD, 20/ 19
contumacibus, sive, ut ait	<b>alius</b>	interpretes: incredulis. Nec tunc	CD, 20/ 21
et post eos surget	<b>alius</b>	, qui superabit malis omnes	CD, 20/ 23
propheticæ interpretati sunt, potest	<b>alius</b>	sensus idemque lectior inveniri	CD, 20/ 29
prophetia sic loquitur. Est	<b>alius</b>	locus apud Zachariam, qui	CD, 20/ 30
iudicatus. Quis est enim	<b>alius</b>	, de quo item Deus	CD, 20/ 30
unus de malorum supplicio,	<b>alius</b>	de felicitate iustorum; in	CD, 20/ 30
quia non diu mansit	<b>alius</b>	eiusdem sideris cursus, sed	CD, 21/ 8
vitam; quia et iste	<b>alius</b>	modus, quo corporibus adhaerent	CD, 21/ 10
eum per ignem fides";	<b>alius</b>	autem: Si opera non	CD, 21/ 26
secaretur (quod ei praedixerat	<b>alius</b>	medicus domesticus eius, quem	CD, 22/ 8
posterior quasi novum, quod	<b>alius</b>	prior dixerat, nuntiantes; meque	CD, 22/ 8
Sic itaque habebit donum	<b>alius</b>	alio minus, ut hoc	CD, 22/ 30
sine fine. Nam quis	<b>alius</b>	noster est finis nisi	CD, 22/ 30
repromissionem; quae sunt in	<b>allegoria</b>	. Haec enim sunt duo	CD, 15/ 2
praefigurabat Abel, quia in	<b>allegoria</b>	prophetica res est, parco	CD, 15/ 7
de sanctorum beatitudine per	<b>allegorias</b>	et aenigmata exsequitur, quibus	CD, 20/ 26
solam historiam recipiunt sine	<b>allegorica</b>	significatione nec illis qui	CD, 15/ 27
etiam ad Ierusalem caelestem	<b>allegorica</b>	praefiguratione referatur; sed erunt	CD, 17/ 3
secundum fidem quid implendum	<b>allegorice</b>	significet inquiratur; in tantum	CD, 17/ 3
rerum gestarum sine ullis	<b>allegoricis</b>	significationibus hic esse quaerendam	CD, 15/ 27
prorsus ibi omnia significationibus	<b>allegoricis</b>	involuta esse contendunt. Ideo	CD, 17/ 3
Ecclesia. Sed haec voluptas	<b>allegoricis</b>	tegminibus involuta est, ut	CD, 17/ 20
decori novo, quo non	<b>alliciatur</b>	aspicientis concupiscentia, quae nulla	CD, 22/ 17
humanum enim sensum vel	<b>alliciendum</b>	vel offendendum mos valet	CD, 15/ 16
appetuntur atque fugiuntur, sicut	<b>allicitur</b>	vel offenditur voluntas hominis	CD, 14/ 6
et ipse exspectatio gentium;	<b>alligans</b>	ad vitem pullum suum	CD, 16/ 41
impietatibus possidebat. Ut ergo	<b>alligaretur</b>	hic fortis, propterea vidit	CD, 20/ 7
servatus est, ut prius	<b>alligaretur</b>	fortis ereptisque vasis eius	CD, 20/ 8
Nam profecto ei si	<b>alligari</b>	est non posse seducere	CD, 20/ 8
loquitur. Cum enim dixisset	<b>alligari</b>	diabolum mille annis, et	CD, 20/ 9
reperietur extendi quam diabolus	<b>alligari</b>	. Profecto enim sancti cum	CD, 20/ 13
corporum suorum vinculis insolubiliter	<b>alligari</b>	? Adhaerebunt ergo, si eis	CD, 21/ 10
quamdiu fecit unde meruit	<b>alligari</b>	; cum iustissime annos poenas	CD, 21/ 11
renibus inventum bovis. Hoc	<b>alligata</b>	quasi remedio ad sancti	CD, 22/ 8
eius haec ipsa sit	<b>alligatio</b>	, per hoc intervallum, quod	CD, 20/ 8
absit ut fiat; sed	<b>alligatio</b>	diaboli est non permitti	CD, 20/ 8
patientissime sustinerent. Haec autem	<b>alligatio</b>	diaboli non solum facta	CD, 20/ 8
praecessisse dicenda est eius	<b>alligatio</b>	, ut et ligati et	CD, 20/ 8
mensium intervallo prius desinat	<b>alligatio</b>	diaboli quam regnum sanctorum	CD, 20/ 13
iam gentes. 8 "De	<b>alligatione</b>	et solutione diaboli." Post	CD, 20/ 8
utrumque determinat, diaboli scilicet	<b>alligationem</b>	regnumque sanctorum, cum trium	CD, 20/ 13

alligatus nec in praeconibus	<b>alligatis</b>	. Laetata sum, inquit, in	CD, 17/ 4
illi forti, sed fortius	<b>alligato</b>	. Item per eundem Prophetam	CD, 20/ 30
Nam et detento et	<b>alligato</b>	et adiudicato et opprobrio	CD, 20/ 30
nec institutores, sed inclusores	<b>alligatoresque</b>	nostros ergastulis aerumnosis et	CD, 12/ 27
eius adventus, ita diabolus	<b>alligatur</b>	, ut eius haec ipsa	CD, 20/ 8
unicuique iste fortis tunc	<b>alligatur</b>	, quando ab illo tamquam	CD, 20/ 8
sermo Dei non est	<b>alligatus</b>	nec in praeconibus alligatis	CD, 17/ 4
impediret; quod ne faceret,	<b>alligatus</b>	est. Tunc autem solvetur	CD, 20/ 8
diabolus iam non erit	<b>alligatus</b>	, ut eos persequi omnibus	CD, 20/ 13
valens, tamquam eo fuerit	<b>alligatus</b>	aut affixus, tenebat et	CD, 22/ 8
capillariam zonam, qua fuerat	<b>alligatus</b>	, mirata temptavit. Quam cum	CD, 22/ 8
eius eripere, nisi prius	<b>alligaverit</b>	fortem, diabolus volens intellegi	CD, 20/ 7
eius eripiat, nisi prius	<b>alligaverit</b>	fortem, si etiam soluto	CD, 20/ 8
eius eripiat, nisi prius	<b>alligaverit</b>	eum? Immo vero id	CD, 20/ 8
eius eripiat, nisi prius	<b>alligaverit</b>	fortem? Secundum eius enim	CD, 20/ 8
diabolus et satanas, et	<b>alligavit</b>	fortem? 9 "Quod sit	CD, 20/ 8
diabolus et satanas, et	<b>alligavit</b>	illum mille annis et	CD, 20/ 7
sunt ex parte ipsius,	<b>alligavit</b>	illum mille annis, hoc	CD, 20/ 7
aliqua specie humana sensus	<b>alloquatur</b>	, ne quantam posset effundendo	CD, 20/ 8
quid est quod eos	<b>alloquens</b>	humanos, sive istos corporis	CD, 15/ 6
Deum deos quos fecit	<b>alloquentem</b>	Deus tamquam sollicitos, ne	CD, 13/ 16
Babyloniam. 18 "De iterato	<b>alloquio</b>	ac dicentem: Vos, qui	CD, 13/ 16
sermonem, nullis filiis vel	<b>alluderet</b>	Dei ad Abraham, quo	CD, 16/ 18
existisse. Neque enim ut	<b>alluvionibus</b>	parvulis vel grandiusculis imperaret	CD, 19/ 12
et frigoribus, tempestatibus, imbribus,	<b>alluvionibus</b>	incendiisque terrarum, quas illi	CD, 12/ 12
tunc aerumnosae modo ad	<b>alta</b>	, coruscatione, tonitru, grandine, fulmine	CD, 22/ 22
fungi, ut ascenderent ad	<b>altare</b>	, modo ad plana migrantium	CD, 18/ 12
tabernaculum, nullum templum, nullum	<b>altare</b>	meum et incenderent incensum	CD, 17/ 5
homines ad templum vel	<b>altare</b>	, nullum sacrificium et ideo	CD, 17/ 5
prima coepta fundamenta et	<b>altare</b>	Dei, ut sacerdotem adorarent	CD, 17/ 5
Christi. Alioquin nec ad	<b>altare</b>	constructum est. Incursantibus autem	CD, 18/ 26
ergo offeres munus tuum ad	<b>altare</b>	Dei fieret eorum memoria	CD, 20/ 9
ibi munus tuum ad	<b>altare</b>	et ibi recordatus fueris	CD, 21/ 27
et cum terribili fremitu	<b>altare</b>	et vade prius, reconciliare	CD, 21/ 27
sororem." Deinde aedificato ibi	<b>altare</b>	adprehensum movere non audens	CD, 22/ 8
virum exterminabo tibi ab	<b>altari</b>	et invocato Deo Abraham	CD, 16/ 19
a Domino, ut serviret	<b>altari</b>	meo, ut deficiant oculi	CD, 17/ 5
virum exterminabo tibi ab	<b>altari</b>	, tamen non erat de	CD, 17/ 5
principe, sine sacrificio, sine	<b>altari</b>	meo, ut deficiant oculi	CD, 17/ 5
sacramentum fideles communicantes de	<b>altari</b>	, sine sacerdotio, sine manifestationibus	CD, 18/ 28
deinde abscedens aliquid de	<b>altari</b>	sumere consuerunt, ipse vere	CD, 21/ 25
Domine, prophetas tuos occiderunt,	<b>altari</b>	florum, quod occurrit, tulit	CD, 22/ 8
fabricamus; nec ibi erigimus	<b>altaria</b>	tua suffoderunt, et ego	CD, 17/ 22
viverent vere vixerunt, templis,	<b>altaria</b>	, in quibus sacrificemus martyribus	CD, 22/ 10
voluntatis bonae, non facit	<b>altaribus</b>	, sacrificiis, sacerdotibus (quae omnia	CD, 18/ 18
ad illicite fruendum moveatur,	<b>alter</b>	in altero voluntatem malam	CD, 12/ 6
ei cedat atque consentiat,	<b>alter</b>	in voluntate pudica stabilis	CD, 12/ 6
aequalia momenta raperentur ambobus,	<b>alter</b>	idem qui fuerat perseveret	CD, 12/ 6
	<b>alter</b>	habuit propius, alter remotius	CD, 13/ 10

ut unus homo haberet	<b>alteram</b>	sororem, alteram uxorem, alteram	CD, 15/ 16
homo haberet alteram sororem,	<b>alteram</b>	uxorem, alteram consobrinam, alterum	CD, 15/ 16
alteram sororem, alteram uxorem,	<b>alteram</b>	consobrinam, alterum patrem, alterum	CD, 15/ 16
alterum avunculum, alterum socerum,	<b>alteram</b>	matrem, alteram amitam, alteram	CD, 15/ 16
alterum socerum, alteram matrem,	<b>alteram</b>	amitam, alteram socrum; atque	CD, 15/ 16
alteram matrem, alteram amitam,	<b>alteram</b>	socrum; atque ita se	CD, 15/ 16
est, propter septenarii partes	<b>alteram</b>	per alteram multiplicatas. Nam	CD, 15/ 20
septenarii partes alteram per	<b>alteram</b>	multiplicatas. Nam ter quaterni	CD, 15/ 20
insinuat civitates, unam terrigenarum,	<b>alteram</b>	regeneratorum, quomodo postea sic	CD, 15/ 20
se perpetrasse homicidium confitetur),	<b>alteram</b>	per eum, qui speravit	CD, 15/ 21
et ex hoc opinantur	<b>alteram</b>	terrae partem, quae infra	CD, 16/ 9
ante conditam Romam, veluti	<b>alteram</b>	in occidente Babyloniam. 18	CD, 16/ 17
admoneri oportebat, in quibus	<b>alteram</b>	promissionem revelato Novo Testamento	CD, 17/ 2
civitates duas, unam diaboli,	<b>alteram</b>	Christi, et earum reges	CD, 17/ 20
quando neutra earum propter	<b>alteram</b>	, sed propter se ipsas	CD, 19/ 1
et quattuor, altera per	<b>alteram</b>	multiplicatae duodecim faciunt; nam	CD, 20/ 5
stantem sine deformi motu,	<b>alteram</b>	membris omnibus contremetentem. Et	CD, 22/ 8
duo, quorum unus Sapientia,	<b>alterEcclesiasticus</b>	dicitur, propter eloquii nonnullam	CD, 17/ 20
eorum par esse cuicumque	<b>alteri</b>	possit. Ergo et disparet	CD, 12/ 19
nec in hoc alter	<b>alteri</b>	invidit, quod eius dominatus	CD, 15/ 5
ea contra faciem alterum	<b>alteri</b>	; aves autem non divisit	CD, 16/ 24
saltem per posteros alterum	<b>alteri</b>	succedentes videretur impleri quod	CD, 17/ 6
somniavi. Ac per hoc	<b>alteri</b>	per imaginem phantasticam exhibitum	CD, 18/ 18
et quod invenerit ne	<b>alteri</b>	invideat. In actione vero	CD, 19/ 19
vis doloris, ut neutrum	<b>alteri</b>	cedat? Hic enim quando	CD, 19/ 28
vobis; et paulo post	<b>alteri</b>	civitati: Amen, inquit, dico	CD, 20/ 5
communemque fecisset, idem anulus	<b>alteri</b>	admotus est eumdemque suspendit	CD, 21/ 4
vindictae, quam tulit ipse	<b>alteri</b>	improbitate peccati quisque amittat	CD, 21/ 11
vindictae, quam tulit ipse	<b>alteri</b>	improbitate peccati. Porro autem	CD, 21/ 11
in quibus si uterque	<b>alteri</b>	cederet, a veritate neuter	CD, 22/ 27
obstricta iusteque damnata non	<b>alterius</b>	condicionis homo ex homine	CD, 13/ 14
Concupiscentia ergo spiritalis contra	<b>alterius</b>	potest pugnare carnalem vel	CD, 15/ 5
vel concupiscentia carnalis contra	<b>alterius</b>	spiritalem, sicut inter se	CD, 15/ 5
arguit Deus, tristitiam de	<b>alterius</b>	bonitate, et hoc fratris	CD, 15/ 7
quibus absconditum est cor	<b>alterius</b>	, esse posset ambiguum et	CD, 15/ 7
commemorantur, unius fratricidae Cain,	<b>alterius</b>	autem qui vocabatur Seth	CD, 15/ 8
se, ut sit civis	<b>alterius</b>	civitatis, quae non secundum	CD, 15/ 18
peregrinantis in hoc saeculo	<b>alterius</b>	civitatis, propter pulchritudinem corporis	CD, 15/ 22
unius de Agar ancilla,	<b>alterius</b>	de Sara libera, de	CD, 16/ 25
intellegeretur promissionis veritas ad	<b>alterius</b>	regis et regni gloriam	CD, 17/ 10
minus itaque cuiuslibet regis	<b>alterius</b>	. Non enim quisquam eorum	CD, 17/ 13
sine interpellatione a contrario	<b>alterius</b>	civitatis ista, quae Dei	CD, 18/ 1
sive, quod magis perhibetur,	<b>alterius</b>	qui non propheta eodem	CD, 18/ 27
sint afflicti, ut probaretur	<b>alterius</b>	templi aedificationem prophetis vocibus	CD, 18/ 45
quorum neuter linguam novit	<b>alterius</b>	: facilius sibi muta animalia	CD, 19/ 7
etiamsi non est mancipium	<b>alterius</b>	hominis, servus est propriae	CD, 19/ 15
etsi quisque mali aliquid	<b>alterius</b>	improbitate vel errore patiatur	CD, 21/ 13
ut teneri alterum sine	<b>alterius</b>	amissione non possit, quid	CD, 22/ 6
sit caro, qua corpus	<b>alterius</b>	vescentis humana viscera fame	CD, 22/ 12

caro mortui hominis etiam	<b>alterius</b>	fit viventis caro, cui	CD, 22/ 20
vitae flenda calamitas et	<b>alterius</b>	desideranda felicitas. Iam vero	CD, 22/ 22
non poterit. Longe itaque	<b>alterius</b>	erunt potentiae, si per	CD, 22/ 29
est omnino vanissimum, vicissim	<b>alternans</b>	incessabiliter euntium atque redeuntium	CD, 14/ 5
beatitudo et miseria vicissim	<b>alternant</b>	, in huius vitae eruditione	CD, 12/ 21
nonnulla et maxime propter	<b>alternantes</b>	sine cessatione beatitudines et	CD, 21/ 17
sic animae humanae aut	<b>alternantes</b>	, sicut Plato, veras infelicitates	CD, 22/ 12
otio partim necessario negotio	<b>alternantia</b>	vitae suae tempora tribuerunt	CD, 19/ 1
circuitibus et sine cessatione	<b>alternantibus</b>	itionibus et reditionibus animarum	CD, 12/ 21
corporibus durare perpetuo, sed	<b>alternantibus</b>	vicibus indesinenter vivos ex	CD, 13/ 19
Quam grata vicissitudo diei	<b>alternantis</b>	et noctis! Aurarum quam	CD, 22/ 24
temporum, quibus leguntur paces	<b>alternasse</b>	cum bellis; et inveniuntur	CD, 17/ 13
beatitudines et veras miserias	<b>alternatim</b>	quidem, sed revolutione incessabili	CD, 12/ 21
innumera omnia sine cogitationis	<b>alternatione</b>	numerantem, de sua humana	CD, 12/ 18
populi et misericordia Dei,	<b>alternaverunt</b>	prospera et adversa bellorum	CD, 16/ 43
iudices habuit, quibus temporibus	<b>alternaverunt</b>	apud eos et humilitates	CD, 18/ 13
totus in terra, non	<b>alternis</b>	temporibus, sed utrumque simul	CD, 22/ 29
non facit alter in	<b>altero</b>	voluntatem malam. Relinquitur ut	CD, 12/ 6
repetita, sed alterum ex	<b>altero</b>	connexione ordinatissima procurrentia	CD, 12/ 20
ex uno, quattuor ex	<b>altero</b>	; fiunt itaque omnes quindecim	CD, 16/ 3
erit in una, in	<b>altero</b>	vero Europa et Africa	CD, 16/ 17
non potius alterum pro	<b>altero</b>	putaverunt fuisse hominem, qui	CD, 18/ 4
verborum ordine alter ab	<b>altero</b>	discreparet; sed tamquam unus	CD, 18/ 42
vel inquisitione veritatis otioso,	<b>altero</b>	in gerendis rebus humanis	CD, 19/ 2
capite eius, et de	<b>altero</b>	, quod ascendit et excussit	CD, 20/ 23
coepit. Ab illo quippe	<b>altero</b>	tamquam mutuo sumpta deputanda	CD, 22/ 20
singulis nobis, videatur ab	<b>altero</b>	in altero, videatur in	CD, 22/ 29
videatur ab altero in	<b>altero</b>	, videatur in se ipso	CD, 22/ 29
ita temperatur utrumque ab	<b>alterutro</b>	, ut in Psalmo illam	CD, 18/ 51
in sanctis martyribus, quibus	<b>alterutrum</b>	a persecutore proponitur, ut	CD, 13/ 4
eius fastigio, velut ex	<b>altiore</b>	quodam loco, alias quoque	CD, 22/ 6
indocile et dispersum montibus	<b>altis</b>	Composuit legesque dedit Latiumque	CD, 18/ 15
sensuum deest ille sensus	<b>altissimae</b>	purissimaeque sapientiae, quo sentiri	CD, 21/ 12
dicit: Ego ex ore	<b>Altissimi</b>	prodii. Non quidem dixit	CD, 13/ 24
et accipient regnum sancti	<b>Altissimi</b>	et obtinebunt illud usque	CD, 20/ 23
et regnum dedit sanctis	<b>Altissimi</b>	; et tempus pervenit, et	CD, 20/ 23
Altissimum loquetur et sanctos	<b>Altissimi</b>	conteret et suspicabitur mutare	CD, 20/ 23
sunt, data est sanctis	<b>Altissimi</b>	. Et regnum eius regnum	CD, 20/ 23
Prophetam: Accipient regnum sancti	<b>Altissimi</b>	et obtinebunt illud usque	CD, 22/ 3
si est scientia in	<b>Altissimo</b>	? diceret etiam: Numquid vano	CD, 20/ 28
non potuisse diluvium, ut	<b>altissimos</b>	montes quindecim cubitis aqua	CD, 15/ 27
humiliabit et verba adversus	<b>Altissimum</b>	loquetur et sanctos Altissimi	CD, 20/ 23
et ipse fundavit eam	<b>Altissimus</b>	. Quis est iste Altissimus	CD, 17/ 16
Altissimus. Quis est iste	<b>Altissimus</b>	nisi Deus? Ac per	CD, 17/ 16
est, in qua se	<b>Altissimus</b>	humillimum praebuit, ipsius hominis	CD, 20/ 30
vacare hoc existimet ab	<b>altitudine</b>	sacramenti? Numquid enim Abel	CD, 15/ 18
latitudine et triginta in	<b>altitudine</b>	. Et quod ostium in	CD, 15/ 26
igit haec tanta tunc	<b>altitudine</b>	praenuntiata sint, tanta nunc	CD, 17/ 6
eius nomine nuncupetur, cuius	<b>altitudine</b>	potius caeli portatio in	CD, 18/ 8

futuram, sicut eam prophetica	<b>altitudine</b>	praenuntiari oportebat, ubi ait	CD, 18/ 28
in aeternitate debeamus, excepta	<b>altitudine</b>	sacramenti, qua sanguis eius	CD, 18/ 49
fine claudatur; quando quidem	<b>altitudinem</b>	Dei penetrare non possunt	CD, 12/ 15
consilio. Quis hanc valeat	<b>altitudinem</b>	investigabilem vestigare et inscrutabilem	CD, 12/ 15
ipsum Deum loquens: Secundum	<b>altitudinem</b>	tuam multiplicasti filios hominum	CD, 12/ 15
opinentur et disputent: Secundum	<b>altitudinem</b>	tuam, quam nullus potest	CD, 12/ 15
in caelum adversus Deum	<b>altitudinem</b>	molis extolleret, quando montes	CD, 16/ 4
intellegi, libentius acceperim Scripturarum	<b>altitudinem</b>	divinarum, quibus prophetatus est	CD, 18/ 32
iidemque Prophetae ad perscrutandam	<b>altitudinem</b>	prophetiae et quodammodo dixerint	CD, 18/ 44
est; ut autem in	<b>altitudinem</b>	surgat et solida fiat	CD, 20/ 7
mensurae ipsae longitudinis et	<b>altitudinis</b>	et latitudinis eius significant	CD, 15/ 26
tantum quam altitudo, cuius	<b>altitudinis</b>	mensura est in latere	CD, 15/ 26
et deciens tantum quam	<b>altitudo</b>	, cuius altitudinis mensura est	CD, 15/ 26
impietas. Nam nimia disponebatur	<b>altitudo</b>	, quae dicta est usque	CD, 16/ 4
quid ei videretur expressit?	<b>Altitudo</b>	phantasiae suae, tamquam versus	CD, 18/ 32
versus superioris est expositio;	<b>altitudo</b>	enim est abyssus. Quod	CD, 18/ 32
si non congruere videtur,	<b>altitudo</b>	ibi prophetica esse credenda	CD, 18/ 43
et quaedam sibi placendi	<b>altitudo</b>	ruinosa. Tunc itaque victa	CD, 21/ 16
sonitum tristem demittet ab	<b>alto</b>	Orbe, gemens facinus miserum	CD, 18/ 23
iudicavit; nec sine illius	<b>alto</b>	iustoque iudicio et in	CD, 20/ 1
filios hominum. Valde quippe	<b>altum</b>	est et semper fuisse	CD, 12/ 15
salutem operamini; et: Noli	<b>altum</b>	sapere, sed time; et	CD, 14/ 7
rebus hominum sublime vel	<b>altum</b>	. Iam aequantur campis montes	CD, 18/ 23
ut ex lato in	<b>altum</b>	figura consurgat, ad viginti	CD, 18/ 23
dextram, et deciens, quam	<b>altus</b>	a terra. Unde facta	CD, 15/ 26
me et fratrem meum	<b>Alypium</b>	, nondum quidem clericos, sed	CD, 22/ 8
parentibus natas, sed tamen	<b>amabant</b>	de suo genere ducere	CD, 15/ 16
gaudium, non desistente quod	<b>amabatur</b>	ad fruendum. Erat devitatio	CD, 14/ 10
et videbimus, videbimus et	<b>amabimus</b>	, amabimus et laudabimus. Ecce	CD, 22/ 30
videbimus, videbimus et amabimus,	<b>amabimus</b>	et laudabimus. Ecce quod	CD, 22/ 30
fine videbitur, sine fastidio	<b>amabitur</b>	, sine fatigatione laudabitur. Hoc	CD, 22/ 30
peregrinatione mortali veneramur et	<b>amamus</b>	, sacrificari vetat intonans in	CD, 19/ 23
hominum, quadam tanto magis	<b>amanda</b>	atque miranda, quanto minus	CD, 17/ 16
in eius pacem vel	<b>amando</b>	vel timendo consentiant? Sic	CD, 19/ 12
fidei fundamento. Illa illum	<b>amando</b>	esse deum credidit; ista	CD, 22/ 6
ametur, quoniam propter hanc	<b>amandum</b>	est quidquid aliud amatur	CD, 14/ 25
quo bene amatur quod	<b>amandum</b>	est, ut sit in	CD, 15/ 22
et amor ipse ordinate	<b>amandus</b>	est, quo bene amatur	CD, 15/ 22
In actione vero non	<b>amandus</b>	est honor in hac	CD, 19/ 19
proprio delectetur. Se quippe	<b>amans</b>	donatur sibi, ut inde	CD, 13/ 21
enim homines se ipsos	<b>amantes</b>	, amatores pecuniae. Recta itaque	CD, 14/ 7
eis, nisi quod peccamus	<b>amantes</b>	Ordine neglecto pro te	CD, 15/ 22
nonnulla, quae veraciter sensit,	<b>amantes</b>	Platonem dicunt eum aliquid	CD, 22/ 28
quam fortiter servans male	<b>amanti</b>	dominae et male credulo	CD, 18/ 4
avaritia, sed hominis perverse	<b>amantis</b>	aurum iustitia derelicta, quae	CD, 12/ 8
corporum, sed animae perverse	<b>amantis</b>	corporeas voluptates neglecta temperantia	CD, 12/ 8
humanae, sed animae perverse	<b>amantis</b>	laudari ab hominibus spreto	CD, 12/ 8
potestatis, sed animae perverse	<b>amantis</b>	potestatem suam potentioris iustiore	CD, 12/ 8
est, ut eius nobis	<b>amara</b>	mors non sit, cuius	CD, 19/ 8

hominem amicum possit quisque	<b>amare</b>	fideliter, cui se futurum	CD, 12/ 21
vult spirat, tantum Christum	<b>amare</b>	possent, ut eum in	CD, 13/ 7
enim vitio totum quod	<b>amare</b>	, nihil autem quod debeat	CD, 14/ 6
Nam cuius propositum est	<b>amare</b>	Deum et non secundum	CD, 14/ 7
hominem, sed secundum Deum	<b>amare</b>	proximum, sicut etiam se	CD, 14/ 7
quanto amplius ibi potuerit	<b>amare</b>	consortem. Illud igitur, quod	CD, 15/ 5
iniquam pacem suam. Non	<b>amare</b>	tamen qualemcumque pacem nullo	CD, 19/ 12
Sicut enim pacem corporis	<b>amare</b>	se ostendunt animantia, cum	CD, 19/ 14
autem potest eos plus	<b>amare</b>	quam Christum, quos amat	CD, 21/ 26
filiis hominum, cum eas	<b>amarent</b>	bonas, id est pulchras	CD, 15/ 23
Dominus quaesivit, non utrum	<b>amaret</b>	, sed utrum diligeret eum	CD, 14/ 7
videret et accendebatur ut	<b>amaret</b>	, stabilis permaneret, non inde	CD, 14/ 13
Sicut ergo praecessit unde	<b>amaret</b>	illa et de amato	CD, 22/ 6
sed quod verum erat	<b>amaret</b>	. Exceptis enim tot et	CD, 22/ 6
si tantum amatur, quantum	<b>amari</b>	digna est (non enim	CD, 14/ 25
bona sit, et bene	<b>amari</b>	potest et male: bene	CD, 15/ 22
est ipse, ametur, male	<b>amari</b>	non potest. Nam et	CD, 15/ 22
ubi timor est multo	<b>amarior</b>	, ne in perfidiam malitiam	CD, 19/ 8
occultis insidiis exstiterint, tanto	<b>amariora</b>	, quanto pax dulcior fuit	CD, 19/ 5
infidelitate conclusit, ut de	<b>amaritudine</b>	infidelitatis suae paenitendo confusi	CD, 21/ 24
igitur bellum gravius et	<b>amarius</b>	cogitari potest, quam ubi	CD, 19/ 28
adiuvantem, qua fiant et	<b>amarius</b>	paenitendo et vehementius pugnando	CD, 21/ 16
bestia nonnumquam vehementius et	<b>amarius</b>	quam leones draconesque metuatur	CD, 22/ 22
ait: Diligis me? sed:	<b>Amas</b>	me? ubi secutus ait	CD, 14/ 7
quia dixit ei tertio:	<b>Amas</b>	me? cum Dominus non	CD, 14/ 7
tertio, sed semel dixerit:	<b>Amas</b>	me? bis autem dixerit	CD, 14/ 7
nihil aliud dicebat quam:	<b>Amas</b>	me? Petrus autem non	CD, 14/ 7
nec haesisse, seminasse nec	<b>amasse</b>	. Ait enim: Ecce ancilla	CD, 16/ 25
per hoc qui perverse	<b>amat</b>	cuiuslibet naturae bonum, etiamsi	CD, 12/ 8
ut eam, qui sic	<b>amat</b>	, non aeternam velit. Tunc	CD, 14/ 25
iustam pacem Dei et	<b>amat</b>	iniquam pacem suam. Non	CD, 19/ 12
Quamvis et nunc, sicut	<b>amat</b>	prophetica locutio propriis verbis	CD, 20/ 16
apertissime loquens ait: Qui	<b>amat</b>	patrem aut matrem plus	CD, 21/ 26
me dignus; et qui	<b>amat</b>	filium aut filiam super	CD, 21/ 26
qui has necessitudines sic	<b>amat</b>	carnaliter, ut tamen eas	CD, 21/ 26
amare quam Christum, quos	<b>amat</b>	utique propter Christum? 27	CD, 21/ 26
est in terrigenarum societate,	<b>amatae</b>	sunt a filiis Dei	CD, 15/ 22
amaret illa et de	<b>amato</b>	iam libenter etiam falsum	CD, 22/ 6
vivit, oportet ut sit	<b>amator</b>	boni; unde fit consequens	CD, 14/ 6
Litteras dicitur. Nam et	<b>amatorem</b>	boni Apostolus dicit esse	CD, 14/ 7
demonstravit Abraham non se	<b>amatorem</b>	servum, sed liberum fuisse	CD, 16/ 25
homines se ipsos amantes,	<b>amatores</b>	pecuniae. Recta itaque voluntas	CD, 14/ 7
incitata? Sed neque ipsi	<b>amatores</b>	huius voluptatis sive ad	CD, 14/ 16
vocant, cuius licet sint	<b>amatores</b>	, ostentatores esse non audent	CD, 14/ 18
erant philosophi, hoc est	<b>amatores</b>	sapientiae, ipsi sapientes, ipsi	CD, 18/ 41
ut nullas angustias faciat	<b>amatoribus</b>	suis, ideo civitas ista	CD, 15/ 4
ergo inhians habere quod	<b>amatur</b>	, cupiditas est, id autem	CD, 14/ 7
quippe vita si non	<b>amatur</b>	, non habetur. Porro si	CD, 14/ 25
non habetur. Porro si	<b>amatur</b>	et habetur, ceteris omnibus	CD, 14/ 25

amandum est quidquid aliud	<b>amatur</b>	. Porro si tantum amatur	CD, 14/ 25
amatur. Porro si tantum	<b>amatur</b>	, quantum amari digna est	CD, 14/ 25
ipsa beata vita non	<b>amatur</b>	ut digna est): fieri	CD, 14/ 25
carnale infimum bonum, male	<b>amatur</b>	postposito Deo, aeterno interno	CD, 15/ 22
iustitia deserta et aurum	<b>amatur</b>	ab avaris, nullo peccato	CD, 15/ 22
amandus est, quo bene	<b>amatur</b>	quod amandum est, ut	CD, 15/ 22
fatentur, quanto plus quisque	<b>amaverit</b>	Deum, tanto eum facilius	CD, 12/ 21
et ex mulieribus, quas	<b>amaverunt</b>	, non quasi homines generis	CD, 15/ 23
istum Deum esse credendo	<b>amavit</b>	. Sicut ergo praecessit unde	CD, 22/ 6
Abdia et Naum et	<b>Ambacu</b>	de salute mundi in	CD, 18/ 31
prophetia quae in oratione	<b>Ambacu</b>	et Cantico continetur." In	CD, 18/ 32
de minoribus, Abdias, Naum,	<b>Ambacum</b>	, nec tempora sua dicunt	CD, 18/ 31
prophetiam completam esse cognoscimus.	<b>Ambacum</b>	de quo alio quam	CD, 18/ 31
Testamentum Novum existimant pertinere?	<b>Ambae</b>	quippe et uxores Abrahae	CD, 16/ 34
cui nomen Cettura. Ecce	<b>ambae</b>	dicuntur uxores; ambae porro	CD, 16/ 34
Ecce ambae dicuntur uxores;	<b>ambae</b>	porro concubinae fuisse reperiuntur	CD, 16/ 34
usque ad Abraham rursus	<b>ambae</b>	, sicut in temporibus, ita	CD, 18/ 1
non sola cucurrerit, sed	<b>ambae</b>	utique in genere humano	CD, 18/ 1
satis videtur, attingam, ut	<b>ambae</b>	inter se possint consideratione	CD, 18/ 1
verum sacrificium ipsa sit.	<b>Ambae</b>	tamen temporalibus vel bonis	CD, 18/ 54
sed propter se ipsas	<b>ambae</b>	appetuntur. Quapropter sicut voluptas	CD, 19/ 1
quies, et tertium, cum	<b>ambae</b>	simul, quando quidem prima	CD, 19/ 2
quoniam, quamdiu permixtae sunt	<b>ambae</b>	civitates, utimur et nos	CD, 19/ 26
mortuorum, ad debitos fines	<b>ambae</b>	pervenerint civitates, quarum est	CD, 21/ 1
contexerentur usque diluvium, ubi	<b>ambarum</b>	societatum discretio concretiouque narratur	CD, 15/ 8
narratur; discretio quidem, quod	<b>ambarum</b>	separatim generationes commemorantur	CD, 15/ 8
iste claudendus est, ut	<b>ambarum</b>	civitatum cursus, terrenae scilicet	CD, 15/ 27
decimum sequentibus quattuor libris	<b>ambarum</b>	est digestus exortus, deinde	CD, 18/ 1
est finis; de quibus	<b>ambarum</b>	finibus deinceps disserendum est	CD, 18/ 54
moveant vel singulas vel	<b>ambas</b>	simul. Sunt qui totam	CD, 14/ 24
sed nec ad eum	<b>ambiet</b>	ullus indignus, ubi nullus	CD, 22/ 30
tempore tempus fuisse nemo	<b>ambigat</b>	. Nam si non omni	CD, 12/ 16
aliquid interponam, unde nullus	<b>ambigat</b>	fieri potuisse quod dico	CD, 15/ 15
navigio transire potuisse, quis	<b>ambigat</b>	? Sed quaestio est de	CD, 16/ 7
continentem coniugato praeferre quis	<b>ambigat</b>	? 37 "De his, quae	CD, 16/ 36
terrenam civitatem pertinuisse quis	<b>ambigat</b>	? Ubi autem legitur: Ecce	CD, 17/ 3
instat expediam. Non enim	<b>ambigat</b>	est ab homine, qui	CD, 15/ 14
futuri sint, non est	<b>ambigendum</b>	. Atque id etiam beata	CD, 22/ 30
Non hinc autem deberemus	<b>ambigendum</b>	, nec si non in	CD, 17/ 8
quando benedixit Abraham, quis	<b>ambigere</b>	permittitur, de quo ista	CD, 17/ 17
futurum esse iam non	<b>ambigere</b>	. Sive ergo per iuencam	CD, 16/ 24
mendaciter operabitur. Quae solet	<b>ambigeret</b>	utrum propterea dicta sint	CD, 20/ 19
nullus qui eam didicit	<b>ambigi</b>	. Iste autem tropus, id	CD, 16/ 21
quae appellata est Chanaan,	<b>ambigit</b>	nemo. Sed quod dictum	CD, 16/ 21
novissimam, de qua nullus	<b>ambigit</b>	Christianus, non minoris est	CD, 18/ 52
quem significari Antichristum nullus	<b>ambigit</b>	. Alii vero et quod	CD, 20/ 19
his quidem conspicuis (unde	<b>ambigit</b>	nemo), quod ita sit	CD, 22/ 24
Deum, cum videbitur, Christianus	<b>ambigit</b>	nemo, qui fideliter accipit	CD, 22/ 29
eorum Adam. Unde non	<b>ambigitur</b>	sic appellatam fuisse feminam	CD, 15/ 17

quae ad prophetiam non	<b>ambigitur</b>	pertinere, ita sunt multa	CD, 17/ 1
atque extra sit, merito	<b>ambigitur</b>	; quia, si dixerimus ad	CD, 20/ 13
ut diligenter considerata reperiantur	<b>ambigua</b>	vel magis ad aliud	CD, 20/ 5
proprie dicitur finxit. Sed	<b>ambiguitas</b>	visa est devitanda eis	CD, 13/ 24
diversa sit Academiae novae	<b>ambiguitas</b>	a constantia fidei Christianae	CD, 19/ 18
Scriptura ipsa sine ulla	<b>ambiguitate</b>	declarat. Cum enim praemissum	CD, 15/ 23
per corpora remota omni	<b>ambiguitate</b>	conspicimus; ita quaecumque spiritalia	CD, 22/ 29
dolore, quam nos vitandae	<b>ambiguitatis</b>	gratia tristitiam maluimus dicere	CD, 14/ 8
Quod non intellegentes nonnulli	<b>ambiguo</b>	graeco falsi sunt, ut	CD, 16/ 4
quod vovit. Potest ex	<b>ambiguo</b>	graeco intellegi et adversarium	CD, 17/ 4
cor alterius, esse posset	<b>ambiguum</b>	et prorsus incertum, utrum	CD, 15/ 7
fervere debeant ministri eius,	<b>ambiguum</b>	est. Apparuisse tamen hominibus	CD, 15/ 23
in hebraeo esse perhibeatur	<b>ambiguum</b>	, ut et filii Dei	CD, 15/ 23
Cetturae. Sed adhuc erat	<b>ambiguum</b>	de duobus geminis filiis	CD, 16/ 38
vera esse non sit	<b>ambiguum</b>	. " Verumtamen homines infideles, qui	CD, 21/ 5
et paene omnia, quae	<b>ambit</b>	et lambit, colore pulcherrimus	CD, 21/ 4
furtum, rapina, perfidia, superbia,	<b>ambitio</b>	, invidentia, homicidia, parricidia,	CD, 22/ 22
post Alcimus quidam per	<b>ambitionem</b>	, cum a genere sacerdotali	CD, 18/ 45
eam non fecit in	<b>ambobus</b>	, quando quidem amborum non	CD, 12/ 6
visa est eadem pulchritudo,	<b>ambobus</b>	pariter institit occulta temptatio	CD, 12/ 6
pulchro corpore, quod videndum	<b>ambobus</b>	pariter adfuit, cum ante	CD, 12/ 6
et aequalia momenta raperentur	<b>ambobus</b>	, alter habuit propius, alter	CD, 13/ 10
vel matre vel ex	<b>ambobus</b>	suis parentibus natus, sed	CD, 15/ 16
si una lingua permansit	<b>ambobus</b>	. Et certe una est	CD, 16/ 11
parte (pater quippe loca	<b>ambobus</b>	distribuerat, in quibus eo	CD, 18/ 3
bestia, cum commune fuerit	<b>ambobus</b>	, frater tamen eius non	CD, 22/ 6
in ambobus, quando quidem	<b>amborum</b>	non dispariliter occurrit aspectibus	CD, 12/ 6
corporis et animi affectio?	<b>Amborum</b>	oculis pariter visa est	CD, 12/ 6
singulis singuli, sed unus	<b>amborum</b>	est. Semper autem iste	CD, 13/ 24
Et aperti sunt oculi	<b>amborum</b>	et agnoverunt quia nudi	CD, 14/ 17
Aperti sunt, inquit, oculi	<b>amborum</b>	, non ad videndum, nam	CD, 14/ 17
Nam cum sacrificia discrevisset	<b>amborum</b>	, in illius respiciens, huius	CD, 15/ 7
interpretatur homo, nomen esset	<b>amborum</b>	. Enos autem sic interpretatur	CD, 15/ 17
Minervam virginem volunt, in	<b>amborum</b>	contentione Vulcanum commotum effudisse	CD, 18/ 12
animus? cur non utriusque?	<b>Ambos</b>	enim et animo et	CD, 12/ 6
maxime detestandus est. Constituamus	<b>ambos</b>	bonos; etiam sic profecto	CD, 16/ 36
haec antiqua litteris mandaverunt,	<b>ambos</b>	homines fuisse, et quod	CD, 18/ 8
unum ditet, alterum damnificet,	<b>ambos</b>	probet. Si autem ignem	CD, 21/ 26
loquebar loco, feci stare	<b>ambos</b>	fratres, cum eorum legeretur	CD, 22/ 8
et penitus nescirentur, episcopo	<b>Ambrosio</b>	per somnium revelata reperta	CD, 22/ 8
sequitur: In circuitu impii	<b>ambulabunt</b>	; non quia per circulos	CD, 12/ 14
per quam sine dubitatione	<b>ambulamus</b>	, quamdiu peregrinamur a Domino	CD, 19/ 18
Dispergens aquas incessu, an :	<b>ambulando</b>	in eis, qui te	CD, 18/ 32
petivisset. At ille tacitus	<b>ambulans</b>	eiectum grandem piscem palpitantem	CD, 22/ 8
subiciens: In circuitu impii	<b>ambulant</b>	: tamquam ei diceretur: Quid	CD, 12/ 15
morbis variis laborantes, ut	<b>ambulantium</b>	super eos umbra transiret	CD, 22/ 5
ut in circuitu falso	<b>ambulare</b>	quam vero et recto	CD, 12/ 18
ambulatis? Quod ergo est	<b>ambulare</b>	secundum hominem, hoc est	CD, 14/ 4
viae peregrisse, aliud tardius	<b>ambulasse</b>	. Qui ergo usque ad	CD, 13/ 10

corpore, peregrinatur a Domino:	<b>ambulat</b>	per fidem, non per	CD, 19/ 14
terrena itinera gradientes! Quis	<b>ambulat</b>	ubicumque non inopinatis subiaccens	CD, 22/ 22
estis et secundum hominem	<b>ambulatis</b>	? Quod ergo est ambulare	CD, 14/ 4
dictum est: Secundum hominem	<b>ambulatis</b>	, potuit dici: Secundum carnem	CD, 14/ 4
populi Dei velut templum	<b>ambulatorium</b>	, undecim vela cilicina fieri	CD, 15/ 20
in iudiciis meis non	<b>ambulaverint</b>	; si iustificationes meas profanaverint	CD, 17/ 9
observationes eius, et quia	<b>ambulavimus</b>	supplices ante faciem Domini	CD, 18/ 35
mandata eius et quia	<b>ambulavimus</b>	supplices ante faciem Domini	CD, 20/ 28
ipsius, in pace dirigens	<b>ambulavit</b>	mecum et multos convertit	CD, 18/ 35
cum illis in circuitu	<b>ambulemus</b>	, de via recta conantur	CD, 12/ 18
nos in novitate vitae	<b>ambulemus</b>	. Hinc est et illud	CD, 20/ 10
tempore consequamur, nunc autem	<b>ambulemus</b>	in spe et proficientes	CD, 21/ 15
et stultus in tenebris	<b>ambulet</b>	, unus tamen incursus incurrat	CD, 20/ 3
Iacob), eodem loco ait:	<b>Amen</b>	, amen, dico vobis, videbitis	CD, 16/ 38
eodem loco ait: Amen,	<b>amen</b>	, dico vobis, videbitis caelum	CD, 16/ 38
paulo post alteri civitati:	<b>Amen</b>	, inquit, dico vobis, quia	CD, 20/ 5
praedixit. Item discipulis suis:	<b>Amen</b>	, inquit, dico vobis, quod	CD, 20/ 5
respondens Rex dicit illis:	<b>Amen</b>	dico vobis, quamdiu fecistis	CD, 20/ 5
misit illum; protinus addidit:	<b>Amen</b>	, amen dico vobis, quia	CD, 20/ 5
illum; protinus addidit: Amen,	<b>amen</b>	dico vobis, quia qui	CD, 20/ 5
Deinde adiungit et dicit:	<b>Amen</b>	, amen dico vobis, quia	CD, 20/ 6
adiungit et dicit: Amen,	<b>amen</b>	dico vobis, quia venit	CD, 20/ 6
et quoniam Dominus ait:	<b>Amen</b>	, dico vobis, capillus capitis	CD, 22/ 12
mecum gratias congratulantes agant.	<b>Amen</b>	.	CD, 22/ 30
non remissius et tepidius	<b>amet</b>	eum, quem se cogitat	CD, 12/ 21
vitium oderit hominem nec	<b>amet</b>	vitium propter hominem, sed	CD, 14/ 6
hominem, sed oderit vitium,	<b>amet</b>	hominem. Sanato enim vitio	CD, 14/ 6
rebus excellentius necesse est	<b>ametur</b>	, quoniam propter hanc amandum	CD, 14/ 25
Creator autem si veraciter	<b>ametur</b>	, hoc est si ipse	CD, 15/ 22
quod non est ipse,	<b>ametur</b>	, male amari non potest	CD, 15/ 22
prohibet, prohibeat, si potest,	<b>amica</b>	colloquia, interdicat amicalem vel	CD, 19/ 8
quibus fit, ut sibi	<b>amica</b>	natura sit. Hoc autem	CD, 19/ 13
ut etiam blanda et	<b>amica</b>	suo domino bestia nonnumquam	CD, 22/ 22
potest, amica colloquia, interdicat	<b>amicalem</b>	vel interdicat affectum, humanarum	CD, 19/ 8
obtinere Athenas potuit, et	<b>amicas</b>	suas feminas Athenaeas habere	CD, 18/ 10
ita velit et curet	<b>amici</b>	sui, quemadmodum suum, an	CD, 19/ 1
quidem metuimus, ne tales	<b>amici</b>	vel morte nos sua	CD, 19/ 9
vel grandiusculis imperaret, nullo	<b>amici</b>	colloquio frueretur, nec Vulcani	CD, 19/ 12
tabernacula aeterna, a quibus	<b>amici</b>	facti sunt de mammona	CD, 21/ 27
sustentatur inopia et fiunt	<b>amici</b>	qui in tabernacula aeterna	CD, 21/ 27
Qui porro inter se	<b>amiciores</b>	solent esse vel debent	CD, 19/ 5
quo fit, ut bonis	<b>amicis</b>	mortuis gratulemur et, cum	CD, 19/ 8
cum orante illo ab	<b>amicis</b>	eius exciperentur, prohibuerunt eos	CD, 22/ 8
quas forte tunc matronas	<b>amicissimas</b>	secum habebat, utrum hoc	CD, 22/ 8
quae adversus eum molitur	<b>amicitia</b>	simulata, eorum tamen hominum	CD, 19/ 5
perdidit sensum. 8 "Quod	<b>amicitia</b>	bonorum secreta esse non	CD, 19/ 8
utroque periclitantur. 9 "De	<b>amicitia</b>	sanctorum angelorum, quae homini	CD, 19/ 9
amore patriae, de fide	<b>amicitiae</b>	, de bonis operibus atque	CD, 18/ 41
enim nos vita propter	<b>amicitiae</b>	solacia delectabat, unde fieri	CD, 19/ 8

socerum, alteram matrem, alteram	<b>amitam</b>	, alteram socrum; atque ita	CD, 15/ 16
immortalis et iusti participatione	<b>amittamus</b>	et, quod in natura	CD, 21/ 15
et igne animam non	<b>amittant</b>	et sine detrimento ardeant	CD, 21/ 4
illa accipiat et haec	<b>amittat</b>	. 14 "De ordine ac	CD, 19/ 13
tam brevi tempore quisque	<b>amittat</b>	oculum severitate vindictae, quam	CD, 21/ 11
alteri improbitate peccati quisque	<b>amittat</b>	oculum severitate vindictae, quam	CD, 21/ 11
exsecrabilibus implicari, ubi Deus	<b>amittatur</b>	, ubi odio veritas habeatur	CD, 12/ 21
bonum quod maius est	<b>amittatur</b>	; ita non est innocentiae	CD, 19/ 16
sed non aeterna, quandoque	<b>amittenda</b>	cognoscitur. Si autem dicunt	CD, 12/ 21
deserenda; si fides tenenda,	<b>amittenda</b>	utique salus, sicut factum	CD, 22/ 6
perveniendo quo tendebat sive	<b>amittendo</b>	quo pervenerat, vertitur in	CD, 21/ 3
quia non se potest	<b>amittere</b>	. Dicimus itaque immutabile bonum	CD, 12/ 1
tenens in bono quod	<b>amitti</b>	non potest. Ubi enim	CD, 14/ 9
tamen et singula non	<b>amittunt</b>	, etiam cum de singulis	CD, 13/ 24
affectu: humanitatem totam potius	<b>amittunt</b>	, quam veram assequuntur tranquillitatem	CD, 14/ 9
ei respondit Achior dux	<b>Ammanitarum</b>	: Audiat dominus noster verbum	CD, 16/ 13
cetera, quae narrat Achior	<b>Ammanites</b>	. Unde manifestum est domum	CD, 16/ 13
laudatum (adhuc enim vivebat),	<b>Ammonium</b>	, qui loco inspecto idem	CD, 22/ 8
caelo ignisque et sulphuris	<b>amnis</b>	. In his latinis versibus	CD, 18/ 23
Domine, tu scis quia	<b>amo</b>	te; et iterum Dominus	CD, 14/ 7
Domine, tu scis quia	<b>amo</b>	te; tertia vero interrogatione	CD, 14/ 7
scis, tu scis quia	<b>amo</b>	te. Hoc propterea commemorandum	CD, 14/ 7
qui in Domino moriuntur.	<b>Amodo</b>	etiam dicit Spiritus, ut	CD, 20/ 9
Monstra sane dicta perhibent	<b>amonstrando</b>	, quod aliquid significando demonstrent	CD, 21/ 8
qui ea docent, quibus	<b>amor</b>	ipse torpescat? Nam quis	CD, 12/ 21
sanctis caritas appellatur; sed	<b>amor</b>	quoque secundum easdem sacras	CD, 14/ 7
itaque voluntas est bonus	<b>amor</b>	et voluntas perversa malus	CD, 14/ 7
et voluntas perversa malus	<b>amor</b>	. Amor ergo inhians habere	CD, 14/ 7
voluntas perversa malus amor.	<b>Amor</b>	ergo inhians habere quod	CD, 14/ 7
sunt ista, si malus	<b>amor</b>	est; bona, si bonus	CD, 14/ 7
et quia rectus est	<b>amor</b>	eorum, istas omnes affectiones	CD, 14/ 9
Ubi enim boni adepti	<b>amor</b>	immutabilis est, profecto, si	CD, 14/ 9
hominis feliciter viventis offenderet?	<b>Amor</b>	erat imperturbatus in Deum	CD, 14/ 10
in quibus praecessit hac	<b>amor</b>	Dei, hac amor sui	CD, 14/ 13
hac amor Dei, hac	<b>amor</b>	sui. Manifesto ergo apertoque	CD, 14/ 13
amores duo, terrenam scilicet	<b>amor</b>	sui usque ad contemptum	CD, 14/ 28
contemptum Dei, caelestem vero	<b>amor</b>	Dei usque ad contemptum	CD, 14/ 28
aeternae, ubi sit non	<b>amor</b>	propriae ac privatae quodammodo	CD, 15/ 3
non potest. Nam et	<b>amor</b>	ipse ordinate amandus est	CD, 15/ 22
doctoribus vel discendi sociis	<b>amor</b>	veritatis abruperit, ut pro	CD, 18/ 41
urat dolor, quantum haeserat	<b>amor</b>	. Porro qui patrem, matrem	CD, 21/ 26
timore non possit? Quid	<b>amor</b>	ipse tot rerum vanarum	CD, 22/ 22
quis intellegit? 8 "De	<b>amore</b>	perverso, quo voluntas ab	CD, 12/ 8
a quo facti sunt,	<b>amore</b>	, cum quo facti sunt	CD, 12/ 9
voluntate, id est cum	<b>amore</b>	casto, quo illi adhaerent	CD, 12/ 9
voluntate, hoc est Dei	<b>amore</b>	, numquam sanctos angelos fuisse	CD, 12/ 9
hac liberat, mortis huius	<b>amore</b>	timeatur), post tam magna	CD, 12/ 21
immortalitatis eius, cuius adipiscendae	<b>amore</b>	flagramus, ut eam quandoque	CD, 12/ 21
motus, hi affectus de	<b>amore</b>	boni et de sancta	CD, 14/ 9

viventium, et ex hoc	<b>amore</b>	grande gaudium, non desistente	CD, 14/ 10
abstinere timore poenae, non	<b>amore</b>	iustitiae. Absit, inquam, ut	CD, 14/ 10
quoniam, si voluntas in	<b>amore</b>	superioris immutabilis boni, a	CD, 14/ 13
coniugum fida ex honesto	<b>amore</b>	societas, concors mentis corporisque	CD, 14/ 26
filiorum Dei alienigenarum mulierum	<b>amore</b>	captorum, unde et omnes	CD, 15/ 22
filius Dei filiarum hominum	<b>amore</b>	sunt capti, atque ut	CD, 15/ 22
sit angelos substantiae spiritualis	<b>amore</b>	speciosarum mulierum captos earundem	CD, 15/ 23
spirituali conubio et divino	<b>amore</b>	coniunctam, de qua dicitur	CD, 17/ 16
de honestate virtutum, de	<b>amore</b>	patriae, de fide amicitiae	CD, 18/ 41
redemptione crucifixus est, Christiano	<b>amore</b>	venerarentur sanguinem martyrum, quem	CD, 18/ 50
fide, diversa spe, diverso	<b>amore</b>	, donec ultimo iudicio separentur	CD, 18/ 54
itidem illa, quae in	<b>amore</b>	vitia commemorat idem Terentius	CD, 19/ 5
pervenire, interest tamen quid	<b>amore</b>	teneat veritatis, quid officio	CD, 19/ 19
deputanda sunt, cum Dei	<b>amore</b>	vincuntur, quem nisi Deus	CD, 21/ 16
quod enim sine illicente	<b>amore</b>	non habuit, sine urente	CD, 21/ 26
Roma, quae id non	<b>amore</b>	quidem huius erroris, sed	CD, 22/ 6
autem modo sic afficimur	<b>amore</b>	martyrum beatorum, ut velimus	CD, 22/ 19
debeat odisse remanebit. 7 "	<b>Amorem</b>	et dilectionem indifferenter et	CD, 14/ 7
procul dubio propter hunc	<b>amorem</b>	dicitur voluntatis bonae, quae	CD, 14/ 7
dilectionem, sive caritatem, aliud	<b>amorem</b>	. Dicunt enim dilectionem accipiendam	CD, 14/ 7
accipiendam esse in bono,	<b>amorem</b>	in malo. Sic autem	CD, 14/ 7
qua ratione ista discernant;	<b>amorem</b>	tamen eos in bonis	CD, 14/ 7
anteponimus, non aliud dicere	<b>amorem</b>	, aliud dilectionem vel caritatem	CD, 14/ 7
insinuandum fuit. Nam et	<b>amorem</b>	in bono dici iam	CD, 14/ 7
Sed ne quis existimet	<b>amorem</b>	quidem et in malo	CD, 14/ 7
bono et in malo.	<b>Amorem</b>	autem in malo (quia	CD, 14/ 7
dare operam, qui istum	<b>amorem</b>	ex animo amoveas tuo	CD, 14/ 8
non ibi autem futurum	<b>amorem</b>	gaudiumque quis dixerit, nisi	CD, 14/ 9
Beata vero eademque aeterna	<b>amorem</b>	habebit et gaudium non	CD, 14/ 9
Fecerunt itaque civitates duas	<b>amores</b>	duo, terrenam scilicet amor	CD, 14/ 28
habuerunt tales mores et	<b>amores</b>	in huius corporis vita	CD, 21/ 26
ignem. Delicias quippe huiusmodi	<b>amoresque</b>	terrenos, propter coniugalem quidem	CD, 21/ 26
et in amicorum honestis	<b>amoribus</b>	plerumque contingunt? nonne his	CD, 19/ 5
aut minorem acceperunt divini	<b>amoris</b>	gratiam quam illi, qui	CD, 12/ 9
vera virtutis ordo est	<b>amoris</b>	; propter quod in sancto	CD, 15/ 22
hoc est dilectionis et	<b>amoris</b>	, ordine perturbato Deum filii	CD, 15/ 22
sancta Ecclesia vulneratam, velut	<b>amoris</b>	impetu sagittatam. Sed hic	CD, 20/ 21
inferiora subdantur, igne divini	<b>amoris</b>	accendimur. Sed si (quod	CD, 21/ 15
huius erroris, sed tamen	<b>amoris</b>	errore crediderat. Christus autem	CD, 22/ 6
de intimis ardentis sancti	<b>amoris</b>	medullis dictum est: Domine	CD, 22/ 21
tamen erroris et perversi	<b>amoris</b>	radice venientia, cum qua	CD, 22/ 22
habilis perceptioni veritatis et	<b>amoris</b>	boni; qua capacitate hauriat	CD, 22/ 24
enim impleta sunt peccata	<b>Amorrhaeorum</b>	usque adhuc. Cum autem	CD, 16/ 24
Pherezaeos et Raphaim et	<b>Amorrhaeos</b>	et Chananaeos et Evaeos	CD, 16/ 24
et Ezechiae regum Iuda.	<b>Amos</b>	quoque diebus regis Oziae	CD, 18/ 27
Nec non Isaias, filius	<b>Amos</b>	, sive supradicti prophetae sive	CD, 18/ 27
pertinent, quid Osee et	<b>Amos</b>	prophetaverint." Osee igitur propheta	CD, 18/ 28
quae sursum sunt quaerite.	<b>Amos</b>	quoque de rebus talibus	CD, 18/ 28
misericordiam autem meam non	<b>amoveam</b>	ab eo, sicut amovi	CD, 17/ 8

quod dicitur longe est	<b>amplius</b>	, quam quod eo dicto	CD, 16/ 21
numeri plenitudinem, quamvis aliquanto	<b>amplius</b>	sint, sive ex hoc	CD, 16/ 24
quia non sunt multo	<b>amplius</b>	: quanto magis cum aliquot	CD, 16/ 24
tricesimo anno suo vel	<b>amplius</b>	constet uxorem, quomodo potuit	CD, 16/ 40
etiamsi non sint uno	<b>amplius</b>	. Cum ergo ipsius Ioseph	CD, 16/ 40
et regnatus post annos	<b>amplius</b>	quam trecentos cuidam prophetae	CD, 17/ 14
secuti sunt, post annos	<b>amplius</b>	quam trecentos iam secundo	CD, 18/ 8
contra istam, quae multo	<b>amplius</b>	est celebrata, opinionem aliam	CD, 18/ 10
evaserunt, anni non multo	<b>amplius</b>	quam mille transierant, quando	CD, 18/ 22
duae gentes, nec dividuntur	<b>amplius</b>	in duo regna; neque	CD, 18/ 34
iuvenes orta quaestione, quid	<b>amplius</b>	valeret in rebus, cum	CD, 18/ 36
Aegyptus rationem siderum comprehendit,	<b>amplius</b>	quam centum annorum milia	CD, 18/ 40
est vel videtur, non	<b>amplius</b>	Ecclesiam passuram persecutiones usque	CD, 18/ 52
esse sapientis, nos multo	<b>amplius</b>	approbamus. Nam unde ista	CD, 19/ 5
autem magis caelestes deos,	<b>amplius</b>	autem venerari Deum Patrem	CD, 19/ 23
satanae vinculum, sive quod	<b>amplius</b>	videtur regnum habere sanctorum	CD, 20/ 13
prae omni bestia, terribilis	<b>amplius</b>	(dentes eius ferrei et	CD, 20/ 23
servit Deo, et quid	<b>amplius</b>	, quia custodivimus mandata eius	CD, 20/ 28
Itemque repositum post dies	<b>amplius</b>	quam triginta idem quod	CD, 21/ 4
concupere, eosdemque fetus non	<b>amplius</b>	triennio vivere. Tylon Indiae	CD, 21/ 5
ipsa sunt mira, multo	<b>amplius</b>	admiramur quando duos ita	CD, 21/ 8
ac per hoc multo	<b>amplius</b>	in eis superexsultat misericordia	CD, 21/ 27
iussit et ad se	<b>amplius</b>	non accedere, nec aliud	CD, 22/ 8
etiam podagra caruisse nec	<b>amplius</b>	, cum diu postea vixisset	CD, 22/ 8
dubitante divinitus. Sed quanto	<b>amplius</b>	tunc omnes munere isto	CD, 22/ 29
donum habeat, ne velit	<b>amplius</b>	. Nec ideo liberum arbitrium	CD, 22/ 30
et illo oboediens fuerat	<b>amputandum</b>	. Non sane incredibiliter existimatur	CD, 16/ 15
de toto, unde fecerat,	<b>amputare</b>	atque separare, sed ita	CD, 22/ 19
quis diligit, eaque praeciperet	<b>amputari</b>	: Bonum est tibi, inquit	CD, 21/ 9
tamen si aliqua martyribus	<b>amputata</b>	et ablata sunt membra	CD, 22/ 19
non potest? Membrorum certe	<b>amputatio</b>	vel debilitas hominis expugnat	CD, 19/ 4
exsilia et cruciatus, et	<b>amputatio</b>	membrorum et privatio sensuum	CD, 22/ 22
singula nominabat, quae se	<b>amputaturum</b>	exiens minabatur, atque inter	CD, 22/ 8
subvenire, quid mirum est?	<b>Amulio</b>	successit in regnum Latiale	CD, 18/ 21
Procas autem regnavit ante	<b>Amulium</b>	. Porro Amulius fratris sui	CD, 18/ 21
regnavit ante Amulium. Porro	<b>Amulius</b>	fratris sui Numitoris filiam	CD, 18/ 21
apud Assyrios octavo decimo	<b>Amynta</b>	, apud Sicyonios sexto decimo	CD, 18/ 11
diligentia nonnulla crudelis, quos	<b>anatomicos</b>	appellant, laniavit corpora mortuorum	CD, 22/ 24
scilicet et Anaximenem et	<b>Anaxagoram</b>	aliosque nonnullos, antequam Pythagoras	CD, 18/ 37
disputabant? Unde miror cur	<b>Anaxagoras</b>	reus factus sit, quia	CD, 18/ 41
captivitatis Iudaicae tempore et	<b>Anaximander</b>	et Anaximenes et Xenophanes	CD, 18/ 25
rerum studium eius imitati,	<b>Anaximandrum</b>	scilicet et Anaximenem et	CD, 18/ 37
imitati, Anaximandrum scilicet et	<b>Anaximenem</b>	et Anaxagoram aliosque nonnullos	CD, 18/ 37
tempore et Anaximander et	<b>Anaximenes</b>	et Xenophanes physici claruerunt	CD, 18/ 25
ergo Ieremias non solum	<b>Anci</b>	Martii, verum etiam Tarquinii	CD, 18/ 33
filius Abrahae, unus de	<b>ancilla</b>	, alius de libera, quia	CD, 13/ 21
filios habuit, unum de	<b>ancilla</b>	et unum de libera	CD, 15/ 2
ille quidem, qui de	<b>ancilla</b>	, secundum carnem natus est	CD, 15/ 2
praefigurata est. Namque Agar	<b>ancilla</b>	Sarae eiusque filius imago	CD, 15/ 2

Abrahae, quod unus de	<b>ancilla</b>	, quae dicebatur Agar, secundum	CD, 15/ 2
desperatione prolis saltem de	<b>ancilla</b>	sua concupiscens habere, quod	CD, 15/ 3
Rhinocorura. 25 "De Agar	<b>ancilla</b>	Sarrae, quam eadem Sarra	CD, 16/ 25
Abrahae, unius de Agar	<b>ancilla</b>	, alterius de Sara libera	CD, 16/ 25
Ab uxore causa prolis	<b>ancilla</b>	marito traditur, a marito	CD, 16/ 25
fructus exquiritur. Denique cum	<b>ancilla</b>	gravida dominae sterili superbiret	CD, 16/ 25
amasse. Ait enim: Ecce	<b>ancilla</b>	tua in manibus tuis	CD, 16/ 25
utentem feminis, coniuge temperanter,	<b>ancilla</b>	obtemperanter, nulla intemperanter! 26	CD, 16/ 25
Sed post aliquantum tempus	<b>ancilla</b>	de domo eicitur cum	CD, 16/ 31
illi Deus, cum de	<b>ancilla</b>	et filio eius	CD, 16/ 32
enim heres erit filius	<b>ancillae</b>	cum filio liberae. Nos	CD, 15/ 2
autem, fratres, non sumus	<b>ancillae</b>	filii, sed liberae, qua	CD, 15/ 2
enim heres erit filius	<b>ancillae</b>	cum filio meo Isaac	CD, 15/ 2
esse solacium, si fecundum	<b>ancillae</b>	uterum, quoniam natura non	CD, 16/ 25
ergo promissum ne in	<b>ancillae</b>	filio putaret impletum, iam	CD, 16/ 26
dicitur: Et filium autem	<b>ancillae</b>	huius in magnam gentem	CD, 16/ 32
Abrahae, quod erat in	<b>ancillae</b>	filio, et quod futurum	CD, 16/ 38
Sed in eo populo	<b>ancillae</b>	filii minorati sunt: quo	CD, 17/ 4
ascendisset implevit. De quibus	<b>ancillae</b>	Ierusalem, hoc est ingratae	CD, 17/ 4
velut Abraham adhuc adhaereret	<b>ancillae</b>	, donec sterilis per Christi	CD, 17/ 7
quid dicit Scriptura? Eice	<b>ancillam</b>	et filium eius; non	CD, 15/ 2
illa umbra serviebat: Eice	<b>ancillam</b>	et filium eius; non	CD, 15/ 2
uxor Abram Agar Aegyptiam	<b>ancillam</b>	suam post decem annos	CD, 16/ 34
Quae cum esset sterilis,	<b>ancillam</b>	suam, de qua filios	CD, 16/ 38
caelorum; partim ergo ad	<b>ancillam</b>	, quae in servitum generat	CD, 17/ 3
utramque pertinere intelleguntur, ad	<b>ancillam</b>	proprie, ad liberam figurate	CD, 17/ 3
Christo; in Israel ad	<b>ancillam</b>	et Israel ad liberam	CD, 17/ 7
gratiam fecundata clamaret: Eice	<b>ancillam</b>	et filium eius. Propter	CD, 17/ 7
Haec omnia venerunt super	<b>ancillam</b>	Ierusalem, in qua regnaverunt	CD, 17/ 10
quidem in servos et	<b>ancillas</b>	meas in illis diebus	CD, 18/ 30
hymnos et orationes cum	<b>ancillis</b>	suis et quibusdam sanctimonialibus	CD, 22/ 8
Tarquinio Prisco, qui successerat	<b>Anco</b>	Martio, ductus est captivus	CD, 18/ 25
Ierusalem et apud Romanos	<b>Anco</b>	Martio, iam propinquante captivitate	CD, 18/ 33
praevaluit. Nam nemo umquam	<b>Androgynaecas</b>	aut Hermaphroditas nuncupavit. Ante	CD, 16/ 8
creatus est, esse propagatum?	<b>Androgyni</b>	, quos etiam Hermaphroditos nuncupant	CD, 16/ 8
Perseus et uxor eius	<b>Andromeda</b>	posteaquam sunt mortui, sic	CD, 18/ 13
aliis venientibus, de solis	<b>anfractibus</b>	, de torrentium lapsibus; aut	CD, 12/ 14
scilicet lubricum et tortuosis	<b>anfractibus</b>	mobile, operi suo congruum	CD, 14/ 11
privatus. 9 "An sancti	<b>angeli</b>	, quem habent creatorum naturae	CD, 12/ 9
noluissent. Si autem boni	<b>angeli</b>	fuerunt prius sine bona	CD, 12/ 9
discutiendum est, si boni	<b>angeli</b>	ipsi in se fecerunt	CD, 12/ 9
ventum est, quando et	<b>angeli</b>	creati sunt, si eos	CD, 12/ 16
tempus iam fuit atque	<b>angeli</b>	, ex quo facti sunt	CD, 12/ 16
ut, si semper fuerunt	<b>angeli</b>	, ideo non sint creati	CD, 12/ 16
minimae creaturae possint dici	<b>angeli</b>	creatores." Sed cum his	CD, 12/ 25
et antequam possit intellegi.	<b>Angeli</b>	autem, quos illi deos	CD, 12/ 25
suaviter. Proinde facti primitus	<b>angeli</b>	cuiusmodi ministerium praebuerint	CD, 12/ 26
An vero si hoc	<b>angeli</b>	faciant et quaelibet animalia	CD, 13/ 18
non necessitate vescantur. Quod	<b>angeli</b>	quoque visibiliter et tractabiliter	CD, 13/ 22